

## VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

### VÝZVA č. 2018/RSN/001

(dále též jen „výzva“)

*v rámci podlimitní veřejné zakázky s názvem*

#### **„Rámcová smlouva na dodávku a montáž nábytku“**

**Technologie hlavního města Prahy, a.s.**, se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541  
(dále jen „Kupující“)

tímto v souladu s článkem 3. odst. 3.1 Rámcové smlouvy na dodávku a montáž nábytku ze dne 24. 9. 2018 (dále jen „**rámcová smlouva**“) vyzývá

**PFD International.eu, s.r.o.**, se sídlem: Třebohostická 9, 100 00 Praha 10, IČ: 29383668  
(dále jen „**Prodávající**“)

k dodávce Zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kancelářského nábytku včetně jeho montáže v příloze č. 1 rámcové smlouvy (Technická specifikace), a to v následujícím **počtu kusů požadovaného Zboží**:

- Viz příloha

**Předpokládaná cena:** 399 679 Kč bez DPH

**Termín dodání Zboží:** do 24. 10. 2018

**Místo dodání Zboží:** Dělnická 12, 170 00 Praha 7 a Sokolovská 121, 180 00 Praha 8

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je [redacted] vedoucí úseku řízení společnosti, popřípadě jeho zástupce, tj. [redacted] office manager.

V Praze dne 24. 9. 2018



.....  
[redacted]





Ivana Kohoutová


Technologie hlavního města Prahy, a.s.



.....  
[redacted]





PFD International.eu, s.r.o.

Položka	Název / Typ	Popis/rozměry	Obrázek (orientační)	czk/ks bez DPH	CZK/ks	Celkem (bez DPH)
Kontejner 2	<b>RC650+</b>	LTD 18, 595x420x580mm 3 zásuvky, kovové pojezdy, úchytka BS, zámek centrální, pojízdný kontejner, hrany ABS 2mm, provedení LTD WS bílá, čalouněný polštář - potah zelená látka, 550x420x50mm		6 350	12	76 200
Kontejner 1	<b>RC650</b>	LTD 18, 595x420x580mm 3 zásuvky, kovové pojezdy, úchytka BS, zámek centrální, pojízdný kontejner, hrany ABS 2mm, provedení korpus LTD GG tmavěšedá, čela zásuvek LTD EC dub		5 550	3	16 650
<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA</b>						<b>92 850</b>

Položka	Název / Typ	Popis/rozměry	Obrázek (orientační)	czk/ks bez DPH	CZK/ks	Celkem (bez DPH)
Pracovní stůl	<b>LP4 1808 NBAW</b>	1800x800mm Lakovaná ocelová podnož AW stříbrnošedá, plát LTD 25mm, provedení NB buk, průchodka KDA AW		5 000	8	40 000
Jídelní stůl	<b>LP4 2410 KF LGAW</b>	2400x1000mm Lakovaná ocelová podnož plát LTD 25mm, provedení LG světlešedá		6 800	1	6 800
Konferenční stolek	<b>LP4 0606 NBAW</b>	600x600mm Lakovaná ocelová podnož plát LTD 25mm, provedení NB buk		3 800	2	7 600
jídelní stolek	<b>LP4 0608 NBAW</b>	600x800x720mm Lakovaná ocelová podnož plát LTD 25mm, provedení NB buk		4 100	1	4 100

Kancelářská židle 1	<b>1850 SYN OMNIA</b>	kancelářská židle, opěrák se síťovinou a výškově nastavitelnou bederní výztuhou, nastavení výšky opěráku s uzamykáním, na sedáku použita studená pěna, synchronní mech. s pětinasobnou aretací, možností plynulé proměny úhlu sedáku a opěráku, plastová báze, kolečka s větším průměrem, možnost mechanismu SL k nastavení hloubky sedáku, možnost mechanismu TL, volitelné područky, BN 7 černý potah, černá síť		5 237	8	41 896
Jednací křeslo	<b>2180/S MAGIX</b>	jednací čalouněné křeslo včetně područek, ocelový chromovaný rám ližinového typu, stohovatelná (max. 3 kusy), nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek, BN 7 černý potah		2 578	6	15 468
Jídelní židle	<b>AOKI 2160 PC</b>	moderní jídelní židle včetně područek, plastový korpus v odstínech: modrá 5009, ocelový rám chromovaný, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek		1 922	4	7 688

Jídelní židle	<b>AOKI 2160 PC</b>	moderní jídelní židle včetně područek, plastový korpus v odstínech: šedá RAL 7011, ocelový rám chromovaný, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek		1 922	5	9 610
Jídelní židle	<b>AOKI 2160 PC</b>	moderní jídelní židle včetně područek, plastový korpus v odstínech: zelená PANT. 361C, ocelový rám chromovaný, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek		1 922	4	7 688

Kancelářská sedací souprava 1	<b>Notre Dame 100</b>	luxusní sofa pro bytové a komerční prostory, chromované nohy, nosnost 120 kg, potah BN tmavěšedá		7 145	1	7 145
Kancelářská sedací souprava 2	<b>Notre Dame 102</b>	dvoumístné luxusní sofa pro bytové a komerční prostory, chromované nohy, nosnost 120 kg/1, potah BN tmavěšedá		9 697	2	19 394
Kontejner 1	<b>RC650</b>	LTD 18, 595x420x580mm 3 zásuvky, kovové pojezdy, úchytka BS, zámek centrální, pojízdný kontejner, hrany ABS 2mm, provedení korpus LTD WS bílá, čela zásuvek LTD Buk NB		5 550	8	44 400
Skříň 4	<b>SWL2/3 084 Z</b>	přístavná skříň LTD 18/25, rozměry 760x800x442mm, panty NK, úchytky BS, zámek, 1x police, LTD 18mm, sokl LTD 50mm, hrany ABS 2mm, provedení korpus LTD WS bílá, dveře LTD Buk NB		4 580	9	41 220

Skříň 7	<b>SWL5 084 Z +1xFB +1xAGS</b>	korpusová skříň šatní LTD 18/25, rozměry 1816x800x442mm, panty NK, úchytky BS, zámek, 1x police, LTD 18mm, sokl LTD 50mm, hrany ABS 2mm, provedení korpus LTD WS bílá, dveře LTD Buk NB, výsuvný věšák		5 980	2	11 960
Skříň 7	<b>SWL5 084 Z +4xFB</b>	korpusová skříň šanonová LTD 18/25, rozměry 1816x800x442mm, panty NK, úchytky BS, zámek, 4x police, LTD 18mm, sokl LTD 50mm, hrany ABS 2mm, provedení korpus LTD WS bílá, dveře LTD Buk NB		5 980	7	41 860
<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA</b>						<b>306 829</b>